42–44. sz. Mind a hármat aláírása hitelesíti: „Iohannes archiepiscopus Strigoniensis”.

45–46. sz. Mind a kettő önmegnevezéssel kezdődik: „Iohannes. . . archiepiscopus Strigoniensis”.

48. sz. Ianus Pannoniust „dominus Quinqueecclesiensis, frater noster”-nek nevezi, s az ő érdekében fordul Jakab páviai püspökhöz. Szoros rokonságot mutat a 35. sz. levéllel, amelynek élén Vitéz meg is nevezi magát.

Az eddig föl nem sorolt levelek – egy kivételével – feltűnő hasonlatosságot mutatnak már első rátekintésre is. A II, 25-ben Mátyás király ír II. Piusz pápának, a 26-ban az országnagyok ugyancsak a pápának, a 27-ben ugyanezek Carvajal bíborosnak, a 28-ban megint a király a bíborosoknak, végül a 29-ben ugyanő Carvajalnak – s valamennyi irat arról szól, hogy a hosszú ideje „vakans” zágrábi püspöki székre való áthelyezésébe végre hajlandó beleegyezni Vitéz János váradi püspök, de csak olyan feltételekkel, hogy a püspökség zilált lelki és anyagi állapotának rendbehozására megfelelő támogatást nyújtanak majd neki.

Ha az öt, hosszabb-rövidebb levél szövegét úgy olvassuk végig, hogy figyelünk tartalmi és stiláris összecsengésükre, lehetetlen el nem fogadnunk azt az állítást, hogy valamenynyit ugyanaz a személy írta. Vegyünk szemügyre hat ilyen frázis-csoportot!

1. *Ecclesiam. . . in hoc oppressionis statu fluctuantem* (25, 1) ~ *ecclesie multo a tempore per diversas manus oppresse* (26, 2) ~ *ecclesie a tempore multo per diversas manus oppresse* (27, 1) ~ *quam [ecclesiam] ex diuturna oppressione per viam tandem liberare opportunam. . . statuimus* (28,1)^{11a} ~ *ad ecclesiam. . . olim. . . oppressam* (29, 1).

2. *Nec umquam. . . via competens nostre patuit voluntati* (25, 4) ~ *rex. . . viam excogitavit ad id opportunam* (26, 3) ~ *ad illius ecclesie liberationem via patuit dudum quesita* (27, 3) ~ *viam per nos deliberatam oratores nostri. . . declarabunt* (29, 4).

3. *Testis est reverendissimus dominus. . . cardinalis. . . qui eciam tempore. . . genitoris nostri curam. . . presens vidit* (25, 3) ~ *que [via] adhuc presente reverendissima paternitate vestra tentata sepius est* (27, 3) ~ *liberationem eius sepe antehac teste reverendissima paternitate vestra temptatam non potuimus ultra differre* (29, 2).

4. *De competitoribus. . . deliberavimus, ut aliis minoribus debeant esse contenti, prout eorum merita requirunt* (25, 12) ~ *competitores vero pro merito suo competenti statu iubeantur esse contenti* (26, 4) ~ *competitores illi pro merito suo competenti statu remaneant contenti* (27, 4) ~ *competitores. . . pro merito suo competenti statu decrevimus esse contentos* (29, 4).